
 

 

COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO 

Provincia di Arezzo 
     

 

Castiglion Fiorentino,  20/11/2020 

 

 

Oggetto: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

SUDDIVISA IN LOTTI PER L’APPALTO INTEGRATO AVENTE AD 

OGGETTO LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E LA 

REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E DI RECUPERO 

FUNZIONALE DEL COMPLESSO IMMOBILIARE, DENOMINATO EX 

MACELLI, SITO IN CASTIGLION FIORENTINO IN PIAZZA GARIBALDI, AI 

SENSI DELL’ART. 1 co. 2 lett.b) del D.L. n. 76/2020 (SEMPLIFICAZIONI) – 

CIG: 852415640F - CUP F26J20001260005 

 Pubblicazione all’Albo N.  2153 del 19/11/2020 

  
 

 

Io sottoscritto Responsabile del Servizio di Pubblicazione all’Albo Pretorio, visti gli atti di ufficio, 

attesto che il presente provvedimento è stato affisso all’Albo Pretorio Online e in bacheca (come 

prescritto dall’art. 32, comma 1, della L. 18-06-2009, n. 69 e dall’art. 124, comma 1, del TUEL 

267/2000) dal 19/11/2020 al 27/11/2020. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PUBBLICAZIONE ATTI 

(F.to Cirelli Ugo) 

Firmato digitalmente 

 


